praedictam ecclesiam in Domassin praesentatus 

9. confirmari non debeat ad eandem et si infra tres dies post vestram proclamacionem nullus 

comparuerit contradictor tunc 

10. eundem fratrem Hermanum ad praedictam ecclesiam aut suum legitum procuratorem 

consuetis cerimoniis circa talia fieri solitis investiatis 

12. instituatis et confirmetis ad supra dictam ecclesiam in Domassin curam animarum et 

administracionem in spiritualibus ac tempora- 

13. libus auctoritate nostra eidem committentes mandantes universis et singulis quorum 

interest de redditibus fructibus proventibus et obuencionibus uni 

14. versis ad eandem ecclesiam provenientibus et consuetis sibi integraliter rendere. In cuius 

rei testimonium sigillum nostrum presentibus est 

15. appensum. Datum Iglavie248 Anno domini millesimo quadringentesimo vigesimoprimo 

die XXIII mensis Decembris. 

245 Tomáš 
246 Domašín – vesnice spadající pod majetek louňovického kláštera 
247 Vlašim 
248 Jihlava 
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In dorso: 

Prepositus <K>unicensis Lunovic Monastery Sanctim- 

onialium ordinis Premonstratensis habuit jusPatronatus in Domashin249 

1421. 23. Decembris 

8.3.2. Listina 2 

1. Nos Paulus de Praga250, ecclesie Pragensis canonicus, vicarius in spiritualibus et curie 

2. episcopalis Olomucensis episcopalis officialis. Notum facimus tenore presencium 

universis, quod ad presentacionem venerabilis 

3. in Christo patris domini Drslai251, miseracione divina, abbatis totiusque monasterii 

Siloensis, ordinis  

4. Premonstratensis, Pragensis diocesis, ad ecclesiam parochialem in Iglavia252 per mortem 

religiosi fratris domini 

5. Wenceslai253, monasterii predicti professi, ultimi et immediati eiusdem ecclesie rectoris 

et plebani vacantem 

6. discretum et religiosum fratrem dominum Marcum254, predicti monasterii professum in 

rectorem 

7. legittimum instituimus et plebanum ipsumque ad eandem auctoritate nostra 

confirmavimus et presentibus in Dei 

8. nomine confirmamus, in qua prefatus venerabilis patris dominus Drslaus, totusque 

conventus 

9. monasterii Siloensis predicti ius patronatus et presentandi noscitur obtinere sibi curam 

animarum, 

249 Domašín 
250 Pavel z Prahy 
251 Drslav 
252 Jihlava 
253 Václav 
254 Marek 
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10. regimen in spiritualibus et administracionem in temporalibus in eadem iuxta nostri officii 

debitum 

11. in Dei nomine comittentes. Harum quibus sigillum vicariatus ecclesie Olomucensis